СОВЕТ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От  29.01.2020 года  № 3
Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Куностьское сельское поселение» Белозерского муниципального района Вологодской области до 2030 года

В целях разработки комплекса мероприятий, направленных на повышение надежности, эффективности и экологичности работы объектов коммунальной инфраструктуры, расположенных на территории поселения,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», ст. 20 Устава поселения

Совет РЕШИЛ:
1.Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Куностьское сельское поселение» Белозерского муниципального района Вологодской области до 2030 года (далее именуется - Программа).

2. Решение Совета Куностьского сельского поселения от 30.05.2014 №16 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Куностьского сельского поселения на 2014 – 2024 г.г.» признать утратившим силу.
3.Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Куностьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Куностьского

сельского поселения                                                             С.В.Чудинова
PAGE
1